
Název
zadavatele: Krajská zdravotní, a.s.

Sídlo: Sociální péče 3316/12A
401 13, Ústí nad Labem

IČO: 25488627
Č. j.: 3016/2022

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Modernizace urgentního příjmu, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Litoměřice, o.z. – Studie
stavby“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000223“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2022-027694“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky jsou služby spojené s vypracováním „studie
stavby“ – studie pro realizaci investičního záměru modernizace urgentního příjmu odštěpného závodu
Krajské zdravotní, a.s. – Nemocnice Litoměřice, o.z., složené ze dvou fází:

1. fáze - koncepční řešení 2 variant realizace investičního záměru s jejich multikriteriálním porovnáním
mezi sebou a uvedením výhod a nevýhod každé z variant.

Varianta A – Využití stávajícího objektu „C“ vč. jeho modernizace.
Varianta B – Demolice stávajícího objektu „C“ s návrhem nového objektu urgentního příjmu.

Výsledkem bude předložení komplexní zprávy koncepčního řešení, dle které bude zadavatelem určeno,
ve které variantě dopracuje vybraný dodavatel Studii stavby.

2. fáze – dle zadavatelem vybrané varianty v 1. fázi - dopracování Studie stavby.

Studie stavby musí mimo jiné obsahovat:

Textová část:
 průvodní zpráva
 architektonická a dispoziční rozvaha
 koncepce stavebně technického řešení
 koncepce řešení zdrojů a rozvodů/instalací technického zařízení objektu
 rámcová energetická koncepce stavby
 koncepční posouzení záměru z pohledu PBŘ
 propočet výše finančních nákladů investičního záměru (stavba, zdrav. technologie)
 orientační časový harmonogram investičního záměru

Výkresová část:
 situace stavby – stávající stav

1 /3



 situace stavby - nový stav
 stávající stav objektu
 návrh nového stavu vč. provozních vazeb
 půdorysy
 základní řezy objektem
 vizualizace
Cena sjednaná ve smlouvě: 185 000,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o.
Sídlo: Bucharova 1314/8

15800 Praha 5
IČO: 06943187

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Výběr dodavatele byl učiněn v souladu se zadávací dokumentací na základě hodnotících kritérií.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. SIEBERT + TALAŠ,
spol. s r.o.

Bucharova 1314/8
15800 Praha 5 06943187 ...

2. JIKA - CZ s.r.o.
Dlouhá 101-103
500 03 Hradec
Králové

25917234 ...

3. SD Ateliér s.r.o. Orlí 7
60200 Brno 27714870 ...

4. LT PROJEKT a.s. Kroftova 2619/45
61600 Brno 29220785 ...

5. AFRY CZ s.r.o. Magistrů 1275/13
14000 Praha 45306605 ...

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

2 /3



Odůvodnění vyloučení účastníků:
Žádný účastník nebyl vyloučen.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nebylo použito.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části z důvodu ucelené povahy předmětu plnění.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Tento požadavek nebyl stanoven.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Ústí nad Labem dne 24.10.2022

3 /3


